

# **SPECIALLÆGE LENE HENDEL ApS**

Stumpedyssevej 30  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/08/2020**

---

**Lene Hendel**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           SPECIALLÆGE LENE HENDEL ApS  
Stumpedyssevej 30  
2970 Hørsholm

CVR-nr:                   15505192  
Regnskabsår:           01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark

CVR-nr:                   15396105  
P-enhed:                 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet aktivitet består i speciallægevirksomhed og udlejningsejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 144 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 3.024 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-127.196</b>	<b>15.974</b>
Personaleomkostninger .....	1	-110.976	-66.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-32.000	-63.200
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-270.172</b>	<b>-114.122</b>
Andre finansielle indtægter .....		200.992	101.709
Øvrige finansielle omkostninger .....		-115.583	-319.236
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-184.763</b>	<b>-331.649</b>
Skat af årets resultat .....		40.648	72.963
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-144.115</b>	<b>-258.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		-254.715	-366.686
<b>I alt .....</b>		<b>-144.115</b>	<b>-258.686</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme .....		6.000.000	6.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		96.000	128.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.096.000</b>	<b>6.128.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.096.000</b>	<b>6.128.000</b>
Tilgodehavende skat .....		22.461	27.540
Andre tilgodehavender .....		10.346	14.583
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>32.807</b>	<b>42.123</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.898.807	1.720.163
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.898.807</b>	<b>1.720.163</b>
Likvide beholdninger .....		53.057	8.584
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.984.671</b>	<b>1.770.870</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.080.671</b>	<b>7.898.870</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		2.713.817	2.968.532
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.024.417</b>	<b>3.276.532</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		331.751	372.399
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>331.751</b>	<b>372.399</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.710.860	2.763.141
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.710.860</b>	<b>2.763.141</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		73.983	73.442
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.939.660	1.413.356
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.013.643</b>	<b>1.486.798</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.724.503</b>	<b>4.249.939</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.080.671</b>	<b>7.898.870</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Gager	79.929	70
Honorarer	29.453	0
Øvrige personaleomkostninger	1.594	2
Feriepengeforpligtelse	0	-5
<b>I alt</b>	<b>110.976</b>	<b>67</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 2.711 tkr., er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.000 tkr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2